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Wiener Gehorlosen Sportclub 1901 & Kulturverein
A — 1150 Wien, Kiinstlergasse 11 / 3.Stock / 2. Ttirnummer

Fax-Nr. +43 1 391 51 05 Email: wgscl1901(@wgsc1901.at
Webseite: http://www.wgsc1901.at
ZVR-Zahl 062441628

Badminton — Fufball - Laufen - Orientierungslauf - Schwimmen - Ski Alpin

Snowboard - Temnis - Tischtennis - Volleyball

17

14

15
13
11
12

50
60
37
31
57
62
63
66
67

Deaf Berglauf Cup 2014
Ergebnisliste Furth an der Triesting 12.7.2014

Name
nome

Damen |/ Donne |
Oberroithmair Ingrid
Prusa Karin
Schiigerl Eva

Urban Sabine
Oswald Romana
Springer-Venhauer Sonja
Fuchs Tina
Huttegger Nina
Schuger Jenifer
Brunnbauer Beatrice
Ried| Sabine
Damen Il / Donne Il
Lenhardt Monika
Scheutz Bettina
Reiter Margareth
Chwatal Angelika
Csorba Belance

Riegler Ursula

Herren | / Maschile |
Dalla Torre Manuel
Salomon Patrick

Geider Sebastian
Khangburged Ulziisaikhan
Vasicek Peter

P&ppel Moritz

Goppel Sebastian
Kovalcik

Suchomel Jozef

Geb.
nato

1978
1972
1972
1970
1972
1976
1973
1996
1996
1992
1970

1961
1969
1960
1959
1965
1969

1988
1997
2000
1991
1989
1990
1992
1989
1988

Kat.

cat

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

D2
D2
D2
D2
D2
D2

H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1

Verein
societa

GSC Linz
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Sudtiroler GSG
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
GSV Tirol

Wiener GSC
Wiener GSC
GSZ Graz

Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC

Sudtiroler GSG
vereinslos
GSZ Graz
GSZ Graz
SKN Trencin
GSV Augsburg
GSV Augsburg
SKN Trencin
SKN Trencin

Nat.
naz.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ITA

AUT
AUT
AUT
SVK
GER
GER
SVK
SVK

Zeit
tempo

00:50:31
00:52:39
00:53:55
00:58:55
01:02:37
01:06:10
01:07:21
01:25:20
01:45:32

n.a.S.

n.a.S.

00:48:38
00:55:39
01:00:47
01:02:06
01:14:26
01:45:38

00:42:23
01:01:07
01:01:23
02:00:00
02:00:00
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.

n.a.S.

Punkte
punti

85
75
68
57
51
50
49
47
46

100
63
55
53
48
45

100
42
41
33
33
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21
23
47
32
34
33
30
38
22
46
39
61
24
59
41
54
51
53
40
58

56
48
29
42
49
55
36
52
45

27
35
25
28
68
65

Herren Il / Maschile 1l
Schleich Michael
Riedl Georg

Prusa Franz

Cirulis Janis
Geider Gerhard
Zmugg Alfred
Hoérhager Andreas
Schwingenschldgl Thomas
Kocher Markus
Springer Markus
Patzak Klaus
Winter Andreas
Steixner Paul
Helcel Richard
Urban Dieter
Wenzel Hannes
Larch Martin
Gopfert Thomas
Bica Dorin
Matovcik Julius
Herren Il / Maschile Il
Marchi Marco
Geronazzo Claudio
Drexler Andreas
Lenhardt Peter
Noal Romeo
Arrigoni Gerolamo
Ebner Gerald
Milano Domenico
Lauric Vasile
Stockl Johann
Paris Hermann
Kubu Helmuth
Sporer Andreas
Penz Josef
Hrovath Johann

Cusini Alex

1977
1967
1967
1974
1971
1974
1970
1977
1969
1978
1975
1966
1968
1972
1969
1976
1966
1979
1970
1977

1951
1963
1958
1956
1962
1958
1958
1960
1958
1961
1958
1960
1964
1959
1950
1960

H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2

H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3

GSV Tirol

GSV Tirol
Wiener GSC
GSZ Graz
GSZ Graz
GSZ Graz
GSV Tirol
Wiener GSC
GSV Tirol
Wiener GSC
Wiener GSC
vereinslos
GSV Tirol

BK SAK Karvina
Wiener GSC
SCGK Kaérnten
Sudtiroler GSG
GSV Karlsruhe
Wiener GSC
SKN Trencin

AS Martesana CSN
ANU Montebelluna
GSV Tirol

Wiener GSC

ANU Montebelluna
AS Martesana CSN
GSZ Graz

AS Martesana CSN
Wiener GSC

GSV Tirol

GSV Tirol

GSZ Graz

GSV Tirol

GSV Tirol

Wiener GSC
Sudtiroler GSG

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
ITA

GER
AUT
SVK

ITA
ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

00:44:18
00:44:41
00:47:49
00:51:05
00:51:19
00:52:18
00:55:21
00:56:18
01:00:45
01:05:44
01:07:21
01:14:19
01:20:34
02:00:00
disq.
disq.
aufg.
aufg.
n.a.S.

n.a.S.

00:48:25
00:50:36
00:53:27
00:55:00
00:55:13
00:57:01
00:59:47
01:05:32
01:05:43
01:08:11
02:00:00
disq.
aufg.
n.a.S.
n.a.S.

n.a.S.

85
75
68
55
53
51
47
46
43
38
37
35
34
33

63
57
50
49
48
45
44
40
39
36
33
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. Nr.

17

10
15
13

16
11

12

14

50
21
23
47
56
48
32
34
33
29
42
49
30

55
36
22
60
37
52
45
46
39

Name
nome

Geb.
nato

Kat.
cat

Zieleinlauf Damen / Ordine d'arrivo Donne

Lenhardt Monika
Oberroithmair Ingrid
Prusa Karin
Schugerl Eva
Scheutz Bettina
Urban Sabine

Reiter Margareth
Chwatal Angelika
Oswald Romana
Springer-Venhauer Sonja
Fuchs Tina

Csorba Belance
Huttegger Nina
Schiiger Jenifer
Riegler Ursula
Brunnbauer Beatrice
Ried| Sabine

Zieleinlauf Herren / Ordine d'arrivo Maschile

Dalla Torre Manuel
Schleich Michael
Riedl Georg

Prusa Franz
Marchi Marco
Geronazzo Claudio
Cirulis Janis
Geider Gerhard
Zmugg Alfred
Drexler Andreas
Lenhardt Peter
Noal Romeo
Hoérhager Andreas
Schwingenschldgl Thomas
Arrigoni Gerolamo
Ebner Gerald
Kocher Markus
Salomon Patrick
Geider Sebastian
Milano Domenico
Lauric Vasile
Springer Markus

Patzak Klaus

1961
1978
1972
1972
1969
1970
1960
1959
1972
1976
1973
1965
1996
1996
1969
1992
1970

1988
1977
1967
1967
1951
1963
1974
1971
1974
1958
1956
1962
1970
1977
1958
1958
1969
1997
2000
1960
1958
1978
1975

D2
D1
D1
D1
D2
D1
D2
D2
D1
D1
D1
D2
D1
D1
D2
D1
D1

H1
H2
H2
H2
H3
H3
H2
H2
H2
H3
H3
H3
H2
H2
H3
H3
H2
H1
H1
H3
H3
H2
H2

Verein
societa

Wiener GSC
GSC Linz
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
GSZ Graz
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Sidtiroler GSG
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC
GSV Tirol

Sudtiroler GSG
GSV Tirol

GSV Tirol

Wiener GSC

AS Martesana CSN
ANU Montebelluna
GSZ Graz

GSZ Graz

GSZ Graz

GSV Tirol

Wiener GSC

ANU Montebelluna
GSV Tirol

Wiener GSC

AS Martesana CSN
GSZ Graz

GSV Tirol
vereinslos

GSZ Graz

AS Martesana CSN
Wiener GSC
Wiener GSC
Wiener GSC

Nat.
naz.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ITA

AUT
AUT
AUT
ITA

ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT

Zeit
tempo

00:48:38
00:50:31
00:52:39
00:53:55
00:55:39
00:58:55
01:00:47
01:02:06
01:02:37
01:06:10
01:07:21
01:14:26
01:25:20
01:45:32
01:45:38

n.a.S.

n.a.S.

00:42:23
00:44:18
00:44:41
00:47:49
00:48:25
00:50:36
00:51:05
00:51:19
00:52:18
00:53:27
00:55:00
00:55:13
00:55:21
00:56:18
00:57:01
00:59:47
01:00:45
01:01:07
01:01:23
01:05:32
01:05:43
01:05:44
01:07:21

Punkte
punti

100
85
75
68
63
57
55
53
51
50
49
48
47
46
45

100
85
75
68
63
57
55
53
51
50
49
48
a7
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37



24
25
26
27
27
27
27

26
61
24
27
31
57
59
35
41
54
25
51
53
28
40
68
58
62
63
65
66
67

Stéckl Johann
Winter Andreas
Steixner Paul

Paris Hermann

Khangburged Ulziisaikhan

Vasicek Peter
Helcel Richard
Kubu Helmuth
Urban Dieter
Wenzel Hannes
Sporer Andreas
Larch Martin
Gopfert Thomas
Penz Josef

Bica Dorin
Hrovath Johann
Matovcik Julius
P&ppel Moritz
Goppel Sebastian
Cusini Alex
Kovalcik

Suchomel Jozef

1961
1966
1968
1958
1991
1989
1972
1960
1969
1976
1964
1966
1979
1959
1970
1950
1977
1990
1992
1960
1989
1988

H3
H2
H2
H3
H1
H1
H2
H3
H2
H2
H3
H2
H2
H3
H2
H3
H2
H1
H1
H3
H1
H1

GSV Tirol
vereinslos
GSV Tirol

GSV Tirol

GSZ Graz
SKN Trencin
BK SAK Karvina
GSZ Graz
Wiener GSC
SCGK Karnten
GSV Tirol
Sudtiroler GSG
GSV Karlsruhe
GSV Tirol
Wiener GSC
Wiener GSC
SKN Trencin
GSV Augsburg
GSV Augsburg
Sadtiroler GSG
SKN Trencin
SKN Trencin

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SVK
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

GER
AUT
AUT
AUT
SVK
GER
GER
ITA

SVK
SVK

01:08:11
01:14:19
01:20:34
02:00:00
02:00:00
02:00:00
02:00:00
disq.
disq.
disq.
aufg.
aufg.
aufg.
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.
n.a.S.

n.a.S.

36
35
34
33
33
33
33



